[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 24. 09.2021 г. № 79

О реализации общественно
значимого проекта на территории
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, в рамках утвержденной  программы Самарской области "Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020 - 2025 годы" (Постановление Правительства Самарской области от 27.11.2019 N 864), руководствуясь протоколом общего собрания жителей железнодорожной станции Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 19.02.2021 г №4  реализации общественно значимого проекта в сфере комплексного благоустройства «Обустройство тротуара по пр. Ленина от ул. Северная, ж/д_ст. Клявлино».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Реализовать в 2022 году на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области общественно значимый проект, в сфере комплексного благоустройства «Обустройство тротуара по пр. Ленина от ул. Северная, ж/д_ст.Клявлино».
    2. Утвердить общую стоимость общественного проекта в размере 2 893 510 (Два миллиона восемьсот девяносто три тысячи пятьсот десять) рублей 00 копеек рублей, из которых: 1 999 970,00 (Один миллион девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот семьдесят рублей  - средства Федерального бюджета и Областного бюджета, 893 540 (Восемьсот девяносто три тысячи пятьсот сорок) рублей – средства местного бюджета.
3. Утвердить форму участия граждан, индивидуальных предпринимателей, коммерческих организаций, как денежный, в виде добровольных пожертвований, в размере 100 000,00 (Сто тысяч) рублей.
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино». Дополнительно опубликовать указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
   5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  Ермошкина Д.А.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                               Ю.Д. Иванов

Исп.
Ермошкин Д.А.
8(84653)2-16-83